TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025-0001-SRP-PE

Aos cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
ARTEMES  SILVA  DE  OLIVEIRA,  HOMOLOGA  a  adjudicação  do  Pregão  na  forma
Eletrônico  nº  9/2025-0001-SRP-PE,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00003.20241118/0004-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

10.735.741/0001-74 - JOELSON DA SILVA OLIVEIRA SERVICOS E COM DE
COMBUSTIVEIS EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO paragaz 6.010,0
0 Unidade 155,34 107,90 648.479,00

6 VASILHANE DE GAS P 13 paragaz 25,00 Unidade 253,22 248,90 6.222,50

VALOR TOTAL 654.701,50

Homologado para JOELSON DA SILVA OLIVEIRA SERVICOS E COM DE COMBUSTIVEIS EIRELI
inscrita no CNPJ/MF: 10.735.741/0001-74, pelo melhor valor de R$ 654.701,50  (seiscentos
e cinquenta e quatro mil, setecentos e um reais e cinquenta centavos), em 05/02/2025.

29.520.539/0001-53 - Y M GORAYEB SANTOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 GARRAFÃO GAMA LOPES 205,00 Unidade 40,18 35,90 7.359,50

3 AGUA MINERAL PACOTE 500ML NOSSA
AGUA

7.100,0
0 Pacote 24,47 21,90 155.490,00

4 ÁGUA MINERAL NATURAL 20L NOSSA
AGUA

1.120,0
0 Unidade 11,02 9,99 11.188,80

5 AGUA MINERAL COPO 200ML NOSSA
AGUA

3.480,0
0 Pacote 36,28 34,90 121.452,00

VALOR TOTAL 295.490,30

Homologado para Y M GORAYEB SANTOS inscrita no CNPJ/MF: 29.520.539/0001-53, pelo
melhor valor de R$ 295.490,30  (duzentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e noventa

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

reais e trinta centavos), em 05/02/2025.

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

		2025-02-05T10:25:12-0300
	ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA:63241463249